logró derribar con argumentos fácticos la presunción de 

legalidad y acierto con que viene precedida la sentencia 

impugnada. Por lo tanto, el cargo no prospera. 

Las costas en el recurso extraordinario estarán a cargo 
de la recurrente. Se fija como agencias en derecho la suma 

de ocho millones ochocientos mil pesos ($8.800.000), que se 

incluirá en la liquidación que se practique en el Juzgado de 

origen, con arreglo al artículo 366 del CGP. 

IX. DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, 

Sala de Casación Laboral, administrando ju sticia en nombre